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Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe artykuléw spozywczych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ NA PYTANIE

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015
poz. 2164 z p6ézn. zm.) w zwigzku z pytaniami zadanymi przez wykonawcow w toku postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien i modyfikuje SIWZ:

Pytanie 1

W zwiazku z niejasno$ciami dotyczacymi tresci formularza cenowego zalacznik 2a do SIWZ prosze o udzielenie nastgpujacych
odpowiedzi:

W tresci formularzy cenowych Zamawiajagcy wymaga podania podsumowania warto$ci netto oraz brutto poszczegoélnych
pakietow. W niektorych pakietach np. pakiecie 2 desery podsumowane netto zostato przesunigte w podsumowanie stawki VAT.
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji tego formularza czy Wykonawcy sami maja podsumowywac warto$ci netto i brutto
poszczegolnych zadan ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik 2a do SIWZ, zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 2

W zadaniu 7 Zamawiajacy okreslit koncentrat pomidorowy parametrem minimum tj. wyprodukowany z minimum 600 g
pomidoréw na 100 g produktu. Proszg o wskazanie przyktadowych produktow uwzglednianych do opisu gdyz zdecydowana
wigkszo$¢ dostgpnych na rynku koncentratow pomidorowych nie miesci si¢ we wskazanej wartosci minimalnej 600 g.
Producenci tacy jak Knorr, Ztoty bazant, Kotlin, Pudliszki maja nizsza zawarto$¢ niz 600 g na 100 g produktu.

Odpowiedz:

W Grupa 7 poz. 1- koncentrat pomidorowy 30% podana jest gramatura pomidoréw potrzebna do wyprodukowania koncentratu
zgodnie z PN-75/A-77601.

Pytanie 3
W zadaniu 7 w pozycji 5 oraz w zadaniu 23 Zamawiajacy wskazal zapotrzebowanie na produkt sugerujacy Bobofrut 175-300

ml. W zadaniu 23 okre$lono dodatkowo iz ma by¢ on przeznaczony dla dzieci od 4 miesigca zycia. Jaki zatem ma by¢
skalkulowany do pakietu 7 pozycji 5 ?

Odpowiedz:

W zadaniu 7 poz. 5 - Zamawiajacy opisal sok warzywno—owocowy zaggszczony bez cukru o pojemnosci do 300ml - co
oznacza, ze przedmiotem zamowienia jest, kazdy sok zageszczony bez dodatku cukru o pojemnosci do 300 ml.

Zatacznik:
Zmodyfikowany Zatacznik nr 2a
Zamawiajacy



